130.

et revolunt ad litora. atq; iterum resor bentur. & in se fracti-
lum efficiunt quod peccibus conculetat. sic impii genae-
conculcationi subiacebant. quorum nullae gaudium. & qui
nulla pace requiescunt in eo. quod impii perseverant. Qui
dam hunc locum specialiter supra salvatore intellegunt. quod
ppr̄t peccata mundi admodum contristatus sit d̄c̄s. tristis
ē animam ea usq; ad mortē & percussit eum pāt. qui loquit
p̄zacharū pecunia pastore & disp̄gente ouer. Qui & ipse dese-
inx viii psalmo dix erit. quō quem tu p̄cessisti ipsi p̄secu-
tisunt & auerterit d̄c̄ faciem suā ab eo. ut formā serui
paulisp acciperet & ambularet tristis & lugens. populi pec-
cata deplorans & plangens hierusalē. & quia uiderit uias
eius pāt. proptea sanauit eum qui fuit int̄ mortuos liber.
& caro eius non uidit corruptionē. Cūq; qui p̄cessus ē in crū-
ce sanatur. In resurrectione & consolatus inquit eum.
dans ei proua gente iudeorum. uniuersum mundum
& lugentes eius sub audiuntur. consolatus sum needubium
quoniam apostolos significat. & complevit fructum labiorū suarū
quidixerat ei. postula ame & dabo tibi gentes hereditatē
tuā. & possessionē tuā t̄minost̄ te. pacem super pacem
mundum reconcilians dō. Utrumq; populum uocare
ad se et sanare sur ap̄tre. Impios autem de quibus supra
diximus comparat mari. Quod nūquā potest quiescere